郑州市二七区发展和改革委员会2024年政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将郑州市二七区发展和改革委员会2024年4-5月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	郑州市二七区发展和改革委员会
	郑州市二七区发展和改革委员会2024-2025年政府投资项目委托咨询评估机构服务项目
	1、 对二七区发展和改革委员会审批的政府投资项目可研、初设及专项规划等进行咨询评估；
2、 [bookmark: _GoBack]上级部门明确要求区发展改革委组织咨询评估筛选的申报中央预算内、专项债、国债、中央资金项目及其他事项进行委托咨询评估；
3、 对二七区发展和改革委员会委托的项目中期评估和后评价及其他需要进行咨询评估的事项；
4、 区委、区政府授权开展的其他前期工作审核评估。
	650
	2024年4月